ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 г. г. Ставрополь № 226-п

О внесении изменений в пункт 10 Порядка формирования, предоставления
и распределения субсидии из бюджета Ставропольского края бюджетам
муниципальных образований Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 19 мая 2009 г. № 133-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Порядка формирования, предоставления и распре
деления субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципаль
ных образований Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 19 мая 2009 г. № 133-п «О формирова
нии, предоставлении и распределении субсидий из бюджета Ставропольского
края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края» (с изме
нениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 23 января 2015 г. № 26-п, от 27 ноября 2015 г. № 505-п, от 28 марта 2016 г.
№ 106-п, от 14 июня 2016 г. № 231-п, от 06 июля 2016 г. № 275-п, от 18 мая
2017 г. № 204-п, от 15 сентября 2017 г. № 376-п, от 11 апреля 2018 г.
№ 139-п, от 26 декабря 2018 г. № 608-п, от 22 апреля 2019 г. № 182-п
и от 20 декабря 2019 г. № 585-п), следующие изменения:

L 1. Абзац второй дополнить словами «, за исключением случаев, ука
занных в абзаце третьем настоящего пункта».

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Объекты капитального строительства муниципальной собственности

муниципальных образований края (объекты недвижимого имущества муни
ципальной собственности муниципальных образований края), в целях софи-
нансирования которых предоставляется консолидированная субсидия в рам
ках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие
сельского хозяйства», подлежат включению в перечень объектов капиталь
ного строительства, подлежащих строительству, реконструкции (модерниза
ции) в рамках реализации государственной программы Ставропольского края
«Развитие сельского хозяйства» в соответствии с Порядком формирования
перечня объектов капитального строительства, подлежапщх строительству,
реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной про
граммы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержден
ным постановлением Правительства Ставропольского края от 17 апреля
2020 г. № 183-п.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольско

Ш с
, S  ^

'Ъ  \
кразг̂ ^̂  \ь I

ВЫПУС!<А U  f
ДОКУМЕНТОВ, -

В.В.Владимиров

л *